V
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12.2018 с. Гавриловка 2-я №138-р

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнении работ) муниципального бюджетного образовательного учреж
дения дополнительного образования «Гавриловская школа искусств» на
2019 год и на плановый период 2020-2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-Ф3 «О вне
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с совершенствованием правового положения государственных (му
ниципальных) учреждений», постановлениями администрации района от
18.09.2015 №311 «О порядке формирования муниципального задания на ока-

• зание муниципальных услуг (выполнении работ) в отношении районных му
ниципальных учреждений-и финансового обеспечения выполнения муници
пального задания», от 21.12.2015 №453 «Об утверждении Ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муни
ципальными учреждениями Гавриловского района»:

1 .Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципального бюджетного образовательного учреж
дения дополнительного образования «Гавриловская школа искусств» на 2019
год и на плановый период 2020-2021 годы согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района Т.П. Горшкову.

Г лава района • . В.П. Трутнев

/ "